

Warszawa, dnia 10.10.2018 r.

EZ/ZP-19/2018

Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu osobowego

WYJAŚNIENIA

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1 - Czy zamawiający dopuszcza lakier czarny metalizowany?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 - Czy zamawiający dopuszcza auto bez monitorowania martwego pola w lusterkach, wspomaganie wyjazdów z miejsca parkowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 - Czy zamawiający dopuszcza auto ze światłami ostrzegawczymi w drzwiach tylko przednich?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 - Czy zamawiający dopuszcza auto ze schowkiem w desce rozdzielczej od strony pasażera oświetlony, ale nie chłodzony?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 - Czy zamawiający dopuszcza auto bez bezdotykowej i elektrycznie sterowanej pokrywy bagażnika?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 - Czy zamawiający dopuszcza auto z tapicerką materiałową w kolorze czarnym, ale elementy alcantary w kolorze miedzianym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych


mgr Mirosław Flejmer